alunos  integrantes  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  beneficiários  do  Programa  Nacional  de
Alimentação Escolar – PNAE do Fundo Municipal de Educação de Ananás/TO. Vencedoras: MIX &
DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.075.679/0001-58, com o valor
Global R$ 373.583,10 (trezentos e setenta e três mil quinhentos e oitenta e três reais e dez centavos)
e a empresa ROGILSON MARTINS REIS, inscrita no CNPJ n° 00.140.966/0001-24, com o valor
Global R$ 825.205,20 (oitocentos e vinte e cinco mil duzentos e cinco reais e vinte centavos), acima
classificada e vencedora para realizar o objeto desta licitação
Ananás–TO, 19 de agosto de 2025.

CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA